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= 11/02/18 Round 4
Winter Trophy 2018 Rd 4 Suzuki_TM_Husqgvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 206 ENDER R. - Husqvarna il 1 1:48.250 14:00:49.635 2 1:49.719 14:02:46.321
1 1:45.598 14:00:45.091 2 1:48.557 14:02:38.192 3 1:50.227 14:04:36.548
2 1:44.744 14:02:29.835 3 1:47.990 14:04:26.182 4 1:53.517 14:06:30.065
3 1:45.415 14:04:15.250 4 1:47.810 14:06:13.992 5 1:49.110 14:08:19.175
4 1.45.779 14:06:01.029 5 1:48.711 14:08:02.703 6 1:48.276 14:10:07.451
5 1:44.616 14:07:45.645 6 1:48.879 14:09:51.582 7 1:49.601 14:11:57.052
6 1:45.909 14:09:31.554 7 1:49.156 14:11:40.738 8 1.49.608 14:13:46.660
7 1:47.004 14:11:18.558 8 1:48.601 14:13:29.339 9 1:51.126 14:15:37.786
8 1.46.587 14:13:05.145 9 1:50.981 14:15:20.320 10 1:50.433 14:17:28.219
9 1:46.887 14:14:52.032 10 1:50.997 14:17:11.317 11 1:51.588 14:19:19.807
:16: . :19:00. Diff. Pri
10 1:47.582 14:16:39.614 1 1:49.661 14:19:00.978 b, g_ 4991 BURCHSS. - Husqvarna . 1:'()1;2;
18- Diff. Prii
1 1:49.086 14:18:28.700  pg, 5 - # 7 TRAMAGLINO N. - Suzuki +34.106 1 1:52.909 14:00:56.418
Po. 2 - # 447 COGO A. - Husqvarna f"fép;;“; 1 1:47.852 14:00:48.329 2 1:52.010 14:02:48.428
1 1:47.857 14:00:48.715 2 1:48.486 14:02:36.815 3 1:51.404 14:04:39.832
2 1:46.275 14:02:34.990 3 1:50.925 14:04:27.740 4 1:51.492 14:06:31.324
3 1:45.620 14:04:20.610 4 1:48.983 14:06:16.723 5 1:50.488 14:08:21.812
4 1:46.044 14:06:06.654 5 1:49.078 14:08:05.801 6 1:49.818 14:10:11.630
5 1:45.963 14:07:52.617 6 1:49.122 14:09:54.923 7 1:50.828 14:12:02.458
6 1.46.897 14:09:39.514 7 1:49.120 14:11:44.043 8 1:50.868 14:13:53.326
7 1:47.237 14:11:26.751 8 1:49.389 14:13:33.432 9 1.51.134 14:15:44.460
8 1.48.510 14:13:15.261 9 1:50.332 14:15:23.764 10 1:52.148 14:17:36.608
9 1.49.952 14:15:05.213 10 1:49.484 14:17:13.248 1 1:53.361 14:19:29.969
:16: : :19: Diff. Pri
10 1:50.000 14:16:55.213 11 1:49.558 14:19:02.806 b o w04 BALLINF. - Husqvarna . 1..05 ;.;:
19 . Diff. Prii
11 1:49.845 14:18:45.058  po, 6 - # 863 LA SCALA A. - Suzuki 30,601 1 1:55.091 14:00:59.411
Po. 3 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna f ;fipgg‘f 1 1:52.106 14:00:53.803 2 1:50.836 14:02:50.247
1 1:47.672 14:00:50.513 2 1:49.565 14:02:43.368 3 1:49.945 14:04:40.192
2 1:47.213 14:02:37.726 3 1:48.368 14:04:31.736 4 1:52.668 14:06:32.860
3 1:47.014 14:04:24.740 4 1:48.719 14:06:20.455 5 1:50.938 14:08:23.798
4 1:46.298 14:06:11.038 5 1:49.366 14:08:09.821 6 1:51.459 14:10:15.257
5 1.47.178 14:07:58.216 6 1:49.341 14:09:59.162 7 1:50.667 14:12:05.924
6 1.48.157 14:09:46.373 7 1:48.692 14:11:47.854 8 1:50.674 14:13:56.598
7 1:49.076 14:11:35.449 8 1:48.559 14:13:36.413 9 1:52.555 14:15:49.153
8 1.49.877 14:13:25.326 9 1:49.330 14:15:25.743 10 1:52.297 14:17:41.450
9 1:49.161 14:15:14.487 10 1:48.572 14:17:14.315 11 1:52.974 14:19:34.424
10 1.49.679 14:17:04.166 11 1:49.076 14:19:03.391
18- Diff. Prii
1 1:52.215 14:18:56.381  po, 7 - # 77 HAUER S. - Husqvarna +51107
Diff. Prii -00-
Po. 4 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna +39278 1 1:51.984 14:00:56.602

Fastest lap: 1:44.616
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e 11/02/18 Round 4
Winter Trophy 2018 Rd 4 Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 211 STROBEL F. - Suzuki , i pimo 1 1:54.882 14:00:58.849 2 1:53.043 14:02:58.373
1 1:53.827 14:00:55.606 2 1:53.064 14:02:51.913 3 1:56.412 14:04:54.785
2 1:51.906 14:02:47.512 3 1:53.528 14:04:45.441 4 1:55.287 14:06:50.072
3 1:50.765 14:04:38.277 4 1:56.623 14:06:42.064 5 1:55.626 14:08:45.698
4 1:51.192 14:06:29.469 5 1:56.310 14:08:38.374 6 1:54.978 14:10:40.676
5 1:53.459 14:08:22.928 6 1:54.039 14:10:32.413 7 1:55.983 14:12:36.659
6 1:54.078 14:10:17.006 7 1:54.792 14:12:27.205 8 1:56.243 14:14:32.302
7 1:53.132 14:12:10.138 8 1:54.619 14:14:21.824 S 1:56.200 14:16:29.102
8 1:52.026 14:14:02.164 9 1:54.046 14:16:15.870 10 1:55.744 14:18:24.846
9 152523 14:15:54.687 10 1:56.173 14:18:12.043 1 2:00.372 14:20:25.218
10 1:54.916 14:17:49.603 1 1:56.184 14:20:08227 ;17 _ 4 305 BRESCIANI E. - Suzuki i
1 1:55.106 14:19:44.709  po, 14 - # 86 CAVALLINI O. - Husqvarna A 1 1:58.748 14:01:04.002
Po. 11 - # 55 LOMBARDI M. - Suzuki L D pime 1 1:53.980 14:00:59.958 2 1:53.374 14:02:57.376
1 1:56.063 14:01:00.792 2 1:54.368 14:02:54.326 3 1:53.340 14:04:50.716
2 1:51.874 14:02:52.666 3 1:52.978 14:04:47.304 4 1:55.050 14:06:45.766
3 1:53.923 14:04:46.589 4 1:53.717 14:06:41.021 5 1:56.697 14:08:42.463
4 1:52.562 14:06:39.151 5 1:54.011 14:08:35.032 6 1:57.280 14:10:39.743
5 1:52.386 14:08:31.537 6 1:53.741 14:10:28.773 7 1:56.003 14:12:35.746
6 1:53.468 14:10:25.005 7 1:54.021 14:12:22.794 8 1:58.118 14:14:33.864
7 1:53.423 14:12:18.428 8 1:56.435 14:14:19.229 9 2:00.694 14:16:34.558
8 1:53.677 14:14:12.105 5 2:01.142 14:16:20.371 10 2:01.768 14:18:36.326
9 1:52.803 14:16:04.908 10 1:59.141 14:18:19.512 by 18- #923 RINALDIS. - Husqvarna N
10 1:52.628 14:17:57.536 1 1:59.331 14:20:18.843 1 2:00.542 14:01:07.083
u 1:53.543 1419551079 po, 15- #322 BERRUTO L. - Husquarna  , 15 gy 2 1:56.231 14:03:03.314
Po.12- #513 PATRIARCA A. - HUsQUarna  , 1 s ane L 1:55.296 14:01:02.178 3 1:55.622 14:04:58.936
1 1:52.453 14:00:55.465 2 1:53.576 14:02:55.754 4 1:57.444 14:06:56.380
2 1:50.623 14:02:46.088 3 1:53.397 14:04:49.151 5 1:58.560 14:08:54.940
3 1:52.445 14:04:38.533 4 1:54.364 14:06:43.515 6 1:58.169 14:10:53.109
4 1:55.641 14:06:34.174 5 1:55.709 14:08:39.224 7 1:58.808 14:12:51.917
5 1:52.449 14:08:26.623 6 1:56.430 14:10:35.654 8 1:59.408 14:14:51.325
6 1:52.968 14:10:19.591 7 1:56.686 14:12:32.340 9 2:01.302 14:16:52.627
7 1:54.604 14:12:14.195 8 1:56.621 14:14:28.961 10 2:02.080 14:18:54.707
8 1:54.224 14:14:08.419 9 1:57.836 14:16:26.797
9 1:53.745 14:16:02.164 10 1:57.443 14:18:24.240
10 1:54.581 14:17:56.745 1 1:57.812 14:20:22.052
u 1:57.401 14:19:54.146  po, 16 - # 66 COTURRI A. - Husqvarna A
Po. 13 - # 913 CALUGI D. - Husqvarna A ! 1:58.245 14:01:05.330

Fastest lap: 1:44.616
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Winter Trophy 2018 Rd 4 Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 201 GENTOSO D. - Suzuki o PrLi;ns 4 2:00.874 14:07:08.771 8 2:03.503 14:15:40.444
1 1:58.958 14:01:06.020 5 2:00.281 14:09:09.052 9 2:03.616 14:17:44.060
2 1:56.190 14:03:02.210 6 2:00.238 14:11:09.290 10 2:05.183 14:19:49.243
3 1:57.529 14:04:59.739 7 2:01.796 14:13:11.086 b, 76-#10GINOR. - Husqvarna Tf; Er;_f
4 1:58.107 14:06:57.846 8 2:05.091 14:15:16.177 1 2:03.729 14:01:13.755
5 1:58.001 14:08:55.847 9 2:04.836 14:17:21.013 2 2:01.155 14:03:14.910
6 1:59.621 14:10:55.468 10 2:02.448 14:19:23.461 3 2:01.281 14:05:16.191
7 1:58.919 14:12:54.387  po, 23 - # 221 SCARDIGLI G. - Husqvarna e 4 2:00.859 14:07:17.050
8 2:01.213 14:14:55.600 1 2:02.281 14:01:11.424 5 2:24.997 14:09:42.047
9 2:00.695 14:16:56.295 2 1:59.807 14:03:11.231 6 2:34.102 14:12:16.149
10 2:01.037 14:18:57.332 3 1:59.473 14:05:10.704 7 2:23.443 14:14:39.592
Po. 20 - # 319 MORESSA M. - Husqvarna i 4 2:00.946 14:07:11.650 8 2:45.404 14:17:24.996
1 2:00.453 14:01:07.884 5 2:03.302 14:09:14.952 9 2:30.854 14:19:55.850
2 1:57.568 14:03:05.452 6 2:00.602 14:11:15.558 by 27-#71 BANDINI P. - Husquarna e 22:
3 1:57.511 14:05:02.963 7 2:02.286 14:13:17.840 1 2:00.200 14:01:09.987
4 1:58.512 14:07:01.475 8 2:03.617 14:15:21.457 2 1:56.809 14:03:06.796
5 1:59.788 14:09:01.263 9 2:02.975 14:17:24.432 3 2.31.148 14:05:37.944
6 2:00.283 14:11:01.546 10 2:03.396 14:19:27.828 4 1:55.388 14:07:33.332
7 2:00.654 14:13:02.200  po, 24 - # 87 PISTONI D. - Suzuki "T‘;’[‘;"; 5 2:00.453 14:09:33.785
8 2:03.813 14:15:06.013 1 2:02.744 14:01:12.099 6 2:28.811 14:12:02.596
9 2:03.723 14:17:09.736 2 2:02.101 14:03:14.200
10 2:06.118 14:19:15.854 3 2:03.184 14:05:17.384
Po. 21 - # 383 BERSANO A. - Husqvarna Di:f'lpr'_i:; 4 2:01.198 14:07:18.582
1 2:01.399 14:01:09.635 5 2:05.333 14:09:23.915
2 2:00.166 14:03:09.801 6 2:00.953 14:11:24.868
3 1:59.150 14:05:08.951 7 2:04.358 14:13:29.226
4 1:58.328 14:07:07.279 8 2:05.110 14:15:34.336
5 1:58.095 14:09:05.374 9 2:06.803 14:17:41.139
6 2:00.726 14:11:06.100 10 2:04.157 14:19:45.296
7 2:02.009 14:13:08.109  pg, 25 - # 404 GASPARINI E. - TM i
8 2:02.414 14:15:10.523 1 2:02.104 14:01:14.769
9 2:06.368 14:17:16.891 2 2:01.936 14:03:16.705
10 2:03.697 14:19:20.588 3 2:01.852 14:05:18.557
Po. 22 - # 972 GALVANI P. - Suzuki e 4 2:01.723 14:07:20.280
1 1:59.285 14:01:08.745 5 2:04.409 14:09:24.689
2 1:59.260 14:03:08.005 6 2:05.220 14:11:29.909
3 1:59.892 14:05:07.897 7 2:07.032 14:13:36.341

Fastest lap: 1:44.616
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